

BeChristensen ApS

CVR-nr. 29 17 83 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2013.

Sommy Bjørvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BeChristensen ApS
Strandvejen 185, 2900 Hellerup
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 17 83 99
Stiftet: 14. november 2005
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Lisbeth Christensen , Direktør
Sommy Bjørvig, Direktør

Revision

Buus Jensen, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og industri.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -134.280 kr. mod 72.844 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet gennem en årrække foretaget stigende lagerbindinger.

Som følge selskabets stigende lagerbindinger og lavere indtjening end forventet er selskabets likviditet stram, og selskabets fremadrettede drift og likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets indtjening og forretningsgrundlag realiseres. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det følgende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer således på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventningerne til den forventede indtjening og likviditet realiseres. Det er ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	1.979.376	2.149.325
2 Personaleomkostninger	-1.936.310	-1.916.798
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-49.411</u>	<u>-38.102</u>
Driftsresultat	-6.345	194.425
Andre finansielle indtægter	19.735	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-155.670</u>	<u>-121.837</u>
Resultat før skat	-142.280	72.588
3 Skat af årets resultat	<u>8.000</u>	<u>256</u>
Årets resultat	<u>-134.280</u>	<u>72.844</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.844
Disponeret fra overført resultat	<u>-134.280</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-134.280</u>	<u>72.844</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.805	203.216
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>153.805</u>	<u>203.216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.805</u>	<u>203.216</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.318.955	2.147.873
Varebeholdninger i alt	<u>2.318.955</u>	<u>2.147.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.130	563.594
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	19.000
Andre tilgodehavender	170.048	307.330
Tilgodehavender i alt	<u>808.178</u>	<u>889.924</u>
Likvide beholdninger	<u>7.671</u>	<u>16.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.134.804</u>	<u>3.054.433</u>
Aktiver i alt	<u>3.288.609</u>	<u>3.257.649</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	326.833	461.113
Egenkapital i alt	451.833	586.113
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.778.608	1.982.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.375	215.540
Anden gæld	671.793	473.213
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.836.776	2.671.536
Gældsforpligtelser i alt	2.836.776	2.671.536
 Passiver i alt	 3.288.609	 3.257.649

7 Eventualposter

Noter

2012

2011

1. Usikkerhed om going concern

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet gennem en årrække foretaget stigende lagerbindinger.

Som følge selskabets stigende lagerbindinger og lavere indtjening end forventet er selskabets likviditet stram, og selskabets fremadrettede drift og likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets indtjening og forretningsgrundlag realiseres. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det følgende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer således på baggrund af løbende drøftelser med selskabets bankforbindelse samt forventningerne til den forventede indtjening og likviditet realiseres. Det er ledelsens vurdering, at de ønskede kreditfaciliteter for fortsat drift kan opretholdes, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.908.935	1.893.805
Andre omkostninger til social sikring	27.375	22.993
	<u>1.936.310</u>	<u>1.916.798</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-8.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	-256
	<u>-8.000</u>	<u>-256</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	247.057	233.827
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.230</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>247.057</u>	<u>247.057</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-43.841	-5.739
Årets af-/nedskrivninger	<u>-49.411</u>	<u>-38.102</u>
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-93.252</u>	<u>-43.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>153.805</u>	<u>203.216</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	461.113	388.269
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-134.280</u>	<u>72.844</u>
	<u>326.833</u>	<u>461.113</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Den månedlige leje udgør t.kr. 44. Lejemålet har en opsigelsesvarsel på 2 år og 8 måneder.

Der er afgivet virksomhedspant for nom. t.kr. 2.500 til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter.

Operationel leasing

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 12. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 29 og 50 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 38.